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La modification 002 à l’Invitation à se qualifier (ISQ) vise à répondre aux questions reçues pendant la 
période de l’ISQ. 

La question 1 et sa réponse se trouvent dans la modification 001 de l’ISQ. 

Question 2 

Dans le cas où il y a un intégrateur de système en partenariat avec un fournisseur de logiciels, les 
qualifications du fournisseur de logiciels peuvent-elles être utilisées pour répondre aux exigences 
obligatoires? L’intégrateur du système aurait un partenariat formel avec le fournisseur du logiciel. 

Réponse 2 

Oui, cela serait acceptable dans la mesure où la réponse est soumise conformément à la section 3.2, 
Coentreprise (page 12) de l’ISQ et qu’elle répond à la définition de soumissionnaire énoncée à la 
section 4 de 2003 (2018-05-22) Instructions uniformisées – biens ou services – besoins concurrentiels. 

Question 3 

Les fournisseurs actuels des services mentionnés à l’annexe 1, point 3.1.1, sont-ils une seule entité ou y 
a-t-il plus d’un fournisseur actuel?

Réponse 3 

L’entrepreneur qui fournit actuellement les services mentionnés au point 3.1.1 de l’annexe 1 est une entité 
unique. 

Question 4 

Parcs Canada exige-t-il que le centre d’appels soit situé au Canada? Page 27, section 3.1.1, point 2. 

Réponse 4 

Non. 

Question 5 

Est-il exact qu’une fois qu’une communication Postel est ouverte et utilisée par le fournisseur pour 
soumettre l’ISQ, ce dernier n’a pas besoin d’envoyer de copie papier?  

Réponse 5 

Oui, les fournisseurs qui soumettent des réponses par l’entremise du service Postel n’ont pas besoin de 
soumettre des copies papier de leurs réponses.  

Question 6 

Au lieu d’un numéro d’entreprise – approvisionnement, peut-on indiquer à la ligne b) du formulaire de 
soumission de l’ISQ que le fournisseur « fait les démarches pour obtenir un numéro d’entreprise – 
approvisionnement », ou le fournisseur sera-t-il disqualifié s’il ne reçoit pas ce numéro avant la date limite 
de soumission de l’ISQ? Page 41, annexe 5, b). 
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Réponse 6 

Les fournisseurs qui n’ont pas de numéro d’entreprise – approvisionnement (NEA) peuvent indiquer à la 
ligne b) du formulaire de soumission de l’ISQ qu’ils sont en voie d’obtenir leur NEA. Tel qu’indiqué à la 
section 02 de 2003 (2018-05-22) Instructions uniformisées – biens ou services – besoins concurrentiels, 
les fournisseurs doivent avoir un numéro d’entreprise – approvisionnement (NEA) avant l’attribution du 
contrat. 

Toutes les autres modalités demeurent inchangées. 
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